Type : Tsurumi, 80SFQ21.5 (15-CL2)
Toepassingen : industrie, chemisch verontreinigd water, licht zanderig water, …
Motor : 3 x 400 V, 50 Hz
Vermogen P1 : 2,1 kW bĳ 2.910 tr/min
Stroom nominaal : 3,8 A
Vrije doorgang : 6 mm
Gewicht : 36 kg ( zonder kabel )
Hoogte : 484 mm
Diameter : Ø 329 mm
Aansluitingen : perszijde voorzien van Perrot-snelkoppeling 3" mannelijk rvs
Bijzonderheden : industriële dompelpomp
pomphuis, impeller, motorhuis en zuigdeksel vervaardigd uit RVS316
Voorzieningen : 10 meter voedingskabel
start-stop kastje voorzien van thermisch-magnetische motorbeveiliging
stekker 16A 5p
B-2520 Ranst, Ter Stratenweg 39, Tel. 03/470.20.20
B-1300 Wavre, Z.i.Nord, Av. Vésale 24, Tel. 010/24.20.09
info@mmpumps.be - www.mmpumps.be
Dompelpomp rvs, 3 x 400V
80SFQ21.5 (15-CL2)
Dompelpomp rvs 3"
0 4 8 12 16 20 24 28 32 36 40
0
4
8
12
16
20
24
m³/h
m
w
k
Q-H kromme
5/08/2020